

ترامپ در انتخابات مقدماتی آیووا پیروز شد

گام اول مرد دیوانه



خبرگزاری آسوشیتدپرس از پیروزی دونالد ترامپ در انتخابات مقدماتی حزب جمهوری‌خواهان در ایالت آیووا خبر داد. کمتر از نیم ساعت پس از آنکه انتخابات مقدماتی حزب جمهوری‌خواهان در ایالت آیووا آغاز شد، خبرگزاری آسوشیتدپرس از پیروزی این رئیس‌جمهور سابق و چهار پیشستاز حزب خودش خبر داده اقدامی که خشم «ران دی‌سانتیس» فرماندار فلوریدا را برانگیخت و موجب شد تا کارزار انتخاباتی او این خبرگزاری را به «دخالت در انتخابات» متهم کند.

البته دونالد ترامپ از پیش هم چهار پیشستاز حزب جمهوری‌خواهان بود و در حال حاضر با شمارش ۹۵ درصد آرا در انتخابات مقدماتی ایالت آیووا، توانسته با ۵۴ هزار و ۳۲۰ رای ۵۱ درصد آرا را به خود اختصاص دهد و در رتبه دوم با اختلاف زیادی دی‌سانتیس با ۲۱٫۲ درصد آرا قرار دارد.

«آندرو رومنو» مدیر برنامه‌ها و ارتباطات دی‌سانتیس گفت: کاملاً نامتعارف و غیرقابل قبول است که رسانه‌ها قبل از آنکه ده‌ها هزار نفر فرصت رای دادن داشته باشند، در انتخابات مداخله می‌کنند. رسانه‌ها در خدمت ترامپ هستند و این فاجعه‌آمیزترین نمونه تا به الان است.

طبق آنچه یاهو نیوز می‌گوید، دونالد ترامپ برای آنکه مسلط توقع حامیان خود را برآورده کند، می‌بایست حدود ۴۵ درصد رای کسب می‌کرد که تا همین لحظه براساس آخرین به روز رسانی بیش از ۵۰ درصد رای را به خود اختصاص داده است.

اگر او موفق به کسب این آرا نمی‌شد، رقابتش می‌توانستند نتایج را در انتخابات مقدماتی حزب جمهوری‌خواه در ایالت نیو همپشایر در تاریخ ۲۳ ژانویه (۳ بهمن) تغییر دهند. البته این موقعیت برای «نیکی هیلی» سفیر سابق آمریکا در سازمان ملل

که براساس نظرسنجی‌ها در این ایالت در رتبه قابل قبولی قرار دارد، صدق می‌کند، اما همچنان از دونالد ترامپ عقب و نفر دوم است. نیکی هیلی در حال حاضر در انتخابات مقدماتی آیووا با کسب ۱۹٫۱ درصد آرا در رتبه سوم قرار دارد و پس از او نام «ویوک راماسوامی» تاجر و کاندیدای هندی‌تبار سا ۷۷٫درصد آرا به چشم می‌خورد. بر اساس گزارش‌های متعدد، ویوک راماسوامی از رقابت کنار می‌رود و مشخص نیست که او پس از کناره‌گیری از چه کسی حمایت خواهد کرد.

طبق گزارش پایگاه خبری هیل، سرمای‌هاو در ایالت آیووا به قدری شدید است که طی چند روز گذشته دونالد ترامپ مجبور شد سه تا از چهار رویداد حضوری خود را به دلیل برودت هوا، سرما و بارش برف لغو کند. گفته شد که روز دوشنبه در

خیلی خوب می‌شود اگر همه ما بتوانیم دور هم جمع شویم تا جهان و تمامی مشکلات و ویرانی‌ها را سر و سامان دهیم. ترامپ افسزد: می‌خواهم به ران و نیکی تبریک بگویم به خاطر اینکه زمان خوبی را در کنار هم سپری کردیم. همچنان زمان خوبی را با هم می‌گذرانیم و فکر می‌کنم هر دو آنها خوب عمل کردند.

کناره‌گیری راماسوامی

«ویوک راماسوامی» (Vivek Ramas wamy)، کارآفرین و نویسنده آمریکایی در پی کسب نتیجه ضعیف در نخستین دور انتخابات درون حزبی جمهوریخواهان در ایالت آیوا، از نامزدی برای انتخابات ۲۰۲۴ ریاست جمهوری ایالات متحده کنار کشید. راماسوامی پس از کسب نتیجه ناامید کننده در روز دوشنبه (روز گذشته به وقت محلی) از نامزدی حزب جمهوریخواه برای انتخابات ریاست جمهوری ۲۰۲۴ آمریکا کنار رفت و از دونالد ترامپ رئیس جمهوری سابق این کشور برای نامزدی حمایت کرد.

بر اساس این گزارش، وی پس از مشخص شدن نتایج انتخاباتی در «دس موینس» (Des Moines)، ایالت آیوا اعتراف کرد که امشب به حقیقت تلخی رسیده و به آن شگفتی که وی انتظار داشت در این دور از انتخابات دست یابد، نرسیده است.

سی‌ان‌ان گزارش داده است که ترامپ با وجود داشتن ۲ داکاه استیضاح در کارنامه ریاست جمهوری سابق خود و مواجه بودن با حدود ۹۰ فقره اتهام در چهار دادگاه آمریکا در ارتباط با جرائم مالی و امنیتی، توانست در نخستین دور انتخابات درون حزبی جمهوریخواهان در ایالت آیوا با کسب ۵۱ درصد آرا، از سایر رقبای هم حزبی خود پیشتاز باشد. ران دیسانتیس فرماندار ایالت فلوریدا و نیکی هیلی به ترتیب ۲۱ و ۱۹ درصد آرا را به خود اختصاص دادند و در این میان ویوک راماسوامی تنها ۷٫۷ درصد را بدست آورد. این رسانه تصویری آمریکایی در ادامه گزارش داد: اکنون نگاه‌ها به انتخابات درون حزبی جمهوریخواهان متمرکز شده و عزم، من می‌توانم و موفق می‌شوم! حتی اگر رای بدهید و سپس بمرید، یادتان باشد که ارزش‌را با ۱۰۰ هزار نفر در انتخابات مقدماتی حزب جمهوری‌خواه‌ای از ایالت آیووا شرکت دهنده‌گان را به خود معطوف سازد. سی‌ان‌ان در ادامه گزارش داد: نتیجه انتخابات آیوا نشان داد که رقابت در حزب جمهوریخواه چندان تنگناتنگ نیست.

انتخابات درون حزبی جمهوریخواهان در ایالت نیوهمپشایر قرار است ۲۳ ژانویه ۲۰۲۴ برابر با سوم بهمن ماه ۱۴۰۲ برگزار شود.

تحلیل قطر از وخامت اوضاع خاورمیانه

گفت: راه حل نظامی بحران تنش در دریای سرخ را حل نخواهد کرد. نخست وزیر و وزیر خارجه قطر یادآور شد: اگر بخواهیم به بررسی وضعیت دریای سرخ بپردازیم، نخست باید موضوع غزه را حل کنیم. نخست وزیر و وزیر امورخارجه قطر تأکید کرد: واکنش جامعه جهانی به جنگ غزه ملت‌های منطقه را ناامید کرد و برای اولین بار موضوع آتش بس در غزه را موضوعی بحث برانگیز می‌بینیم. محمد بن عبدالرحمن آل ثانی در خصوص وضعیت کرانه باختری تأکید کرد: اوضاع کرانه باختری از کشتار و قتل بهتر از نوار غزه نیست و جامعه جهانی نیز واکنشی نشان نمی‌دهد. رژیم صهیونیستی کنترل همه چیز را در کرانه باختری در دست دارد و تشکیلات خودگردان فلسطین اراده‌ای ندارد.

حمله موشکی حزب‌الله به تجمع نظامیان اسرائیل

حزب‌الله لبنان بعد از ظهر دیروز (سه‌شنبه) از هدف قرار دادن تجمع نظامیان صهیونیست در شمال فلسطین اشغالی خبر داد.

به گزارش شبکه المیادین، حزب‌الله لبنان در بیانیه ای اعلام کرد: مجاهدین مقاومت اسلامی در حمایت از مردم ثابت قدم فلسطین در نوار غزه و مقاومت شجاعانه و شرافتمندانه آنها، ساعت ۱۰:۴۵ صبح روز سه‌شنبه تجمع نظامیان دشمن اسرائیلی را در شرق شهرک «فن مناحیم» با سلاح موشکی هدف قرار دادند. در این حمله هدف مورد نظر به صورت دقیق و مستقیم هدف قرار گرفت و منجر به کشته و مجروح شدن چند نظامی صهیونیست شد. در همین حال، خبرنگار شبکه المنار بعد از ظهر امروز از حملات جنگنده‌های ارتش رژیم صهیونیستی به دشت السلوقی در جنوب لبنان خبر داد و گفت که این حملات، شدیدترین حملات به یک نقطه واحد از آغاز درگیری‌ها در مرز لبنان با فلسطین اشغالی بوده است.

و جنگ در غزه و نیز در سطح روابط میان فتح و حماس خواهد بود.

منابع فلسطینی بیان کردند: قاهره ابتکار و طرح جدید را آماده کرده و آن را به طرف‌های فلسطینی برای بررسی آن ارائه خواهد کرد. این در حالی است که پنجشنبه گذشته گروه‌های فلسطینی با هر گونه توافق با میاده اسیران با رژیم صهیونیستی مگر با توقف کامل جنگ غزه، مخالفت کردند.

آینده غزه مورد بررسی قرار گیرد و این در سایه خشم «محمود عباس» رئیس تشکیلات خودگردان فلسطین از مواضع حماس و اظهاراتش دربارۀ غزه و کنترل آن است. این منابع همچنین اعلام کردند: ساعات آتی بسیار سرنوشت ساز خواهد بود و شاهد گشایش بزرگ در زمینه آتش بس

اخبار مبهم درباره آتش بس در غزه

مبادله جدید اسیران دریافت کرده و این در سایه موضع حماس است، مبنی بر اینکه توافقی مبادله اسیران جدید فقط با توقف آتش بس و مبادله اسیران را مورد بررسی قرار دهد.

منابع یاد شده افزودند که مصر چراغ سبز رژیم صهیونیستی را برای وساطت در زمینه



خبرگزاری آسوشیتدپرس از پیروزی دونالد ترامپ در انتخابات مقدماتی حزب جمهوری‌خواهان در ایالت آیووا خبر داد.

کمتر از نیم ساعت پس از آنکه انتخابات مقدماتی حزب جمهوری‌خواهان در ایالت آیووا آغاز شد، خبرگزاری آسوشیتدپرس از پیروزی این رئیس‌جمهور سابق و چهار پیشستاز حزب خودش خبر داده اقدامی که خشم «ران دی‌سانتیس» فرماندار فلوریدا را برانگیخت و موجب شد تا کارزار انتخاباتی او این خبرگزاری را به «دخالت در انتخابات» متهم کند.

البته دونالد ترامپ از پیش هم چهار پیشستاز حزب جمهوری‌خواهان بود و در حال حاضر با شمارش ۹۵ درصد آرا در انتخابات مقدماتی ایالت آیووا، توانسته با ۵۴ هزار و ۳۲۰ رای ۵۱ درصد آرا را به خود اختصاص دهد و در رتبه دوم با اختلاف زیادی دی‌سانتیس با ۲۱٫۲ درصد آرا قرار دارد.

هشدار عربستان درباره چشم‌انداز تنش‌های خاورمیانه

فیصل بن فرحان وزیر امور خارجه عربستان سعودی با اظهار نگرانی درباره تنش‌ها در دریای سرخ و امنیت سراسر منطقه، کاهش تنش در دریای سرخ را اولویت آن کشور دانست و تأکید کرد: ادامه آلام مردم غزه منجر به افزایش تنش‌ها در منطقه می‌شود. به گزارش ال‌حدث، فیصل بن فرحان افزود: کاهش تنش در دریای سرخ، برای عربستان اولویت دارد و حملات در دریای سرخ با جنگ در غزه ارتباط دارد.

وزیر امور خارجه عربستان با اشاره به نگرانی این کشور درباره تحولات در دریای سرخ و امنیت سراسر منطقه اظهار داشت که کاهش تنش در دریای سرخ، برای عربستان اولویت است.

فیصل بن فرحان در گفت‌وگوهای داووس افزود: جنگ در غزه، سراسر منطقه را با خطرات بزرگی مواجه

ناسامانی اتاق جنگ اسرائیل

رسانه‌های عبری از تصمیم عضو کابینه جنگ رژیم صهیونیستی برای خروج از آن و در نتیجه فروپاشی شورای جنگ این رژیم برده برداشتند.

روزنامه عبری «هآرتس» در این باره نوشت «بنی گانتس» عضو کابینه جنگ رژیم صهیونیستی در مسیر خروج از آن است. این رسانه همچنین گزارش داد کابینه جنگ که پس از حملات به نوار غزه تشکیل شد به سرعت در مسیر پایان کارش حرکت می‌کند.آرتس همچنین نوشت: اسرائیل در حال تجربه یک شوک است و کابینه اضطراری به سرعت به سمت نقطه پایان پیش می‌رود و بنیامین نتانیاهو نخست‌وزیر اسرائیل به خوبی از چنین اتفاقی مطلع است. در همین راستا، شبکه بلومبرگ نیز گزارش داد پیش‌بینی می‌شود که گانتس و چند نفر از نزدیکانش از کابینه جنگ رژیم صهیونیستی خارج شوند. طبق گزارش این شبکه، این اتفاق می‌تواند اولین گام در جهت برگزاری انتخابات پارلمانی جدید باشد که نتانیاهو را سرنگون می‌کند.

روزنامه فرامنطقه ای «رای الیوم» نوشت: ساعات آتی بسیار سرنوشت ساز است و شاهد گشایش بزرگ در زمینه آتش بس در غزه و نیز در سطح روابط میان جنبش‌های فتح و حماس خواهد بود.

به گزارش رای الیوم، برخی منابع فلسطینی به تحرکات جدید مصر اشاره کردند که طی ساعات آتی درباره فلسطین و در راس آنها جنگ کنونی در غزه شروع خواهد کرد؛ جنگی که وارد ماه چهارم خود شده است.

روزنامه آمریکایی در یادداشتی با اشاره به این که کاخ سفید قصد دارد در نشست آتی داووس پیام ضرورت تغییر تاکتیک تهاجمی و دفاعی کی‌یف را به آن منتقل کند، مطرح کرد که رییس جمهور اوکراین با توجه به شرایط فعلی اوکراین ناگزیر از پذیرفتن آن است.

«آندریاس کلوٹ» ستون‌نویس خبرگزاری بلومبرگ در یادداشتی درباره حمایت‌های آمریکا از کی‌یف در جنگ اوکراین آورده است که «جیک سالویان» مشاور امنیت ملی آمریکا قرار است در دیدار با «ولودیمیر زلنسکی» رییس جمهور اوکراین در حاشیه نشست مجمع جهانی اقتصاد در داووس پیامی را از سوی رییش «جو بایدن» رییس جمهور آمریکا به او منتقل کند؛ کاخ سفید

بین‌الملل

ویژه

رزمایش نظامی با حضور کشورهای

آسیای میانه و قفقاز

وزیر دفاع قزاقستان اعلام کرد که رزمایش بزرگ نظامی در سال جاری (میلادی) با مشارکت واحدهای نظامی از قرقیزستان، تاجیکستان، ازبکستان و جمهوری آذربایجان در این کشور برگزار خواهد شد.

به گزارش روز سه‌شنبه ایرنا به نقل از رسانه‌های محلی، روسلان ژاکسیلیکوف گفت: این رزمایش در راستای حفظ آمادگی دفاعی و نظامی و همچنین تقویت روابط دوستانه بین کشورهای برادر که برای ما بسیار مهم است، برگزار می‌شود. سیهید مارات حسین‌اف رئیس ستاد کل نیروهای مسلح قزاقستان نیز گفت: امسال رزمایش‌های گسترده‌ای با حضور پنج کشور در خاک این کشور برگزار می‌شود که در سطح بالایی در حال سازماندهی است.

وی- این رزمایش را مهم و قابل توجه ارزیابی کرد.

او گفت: در سنال ۲۰۲۴، بیش از ۷۰ هزار برنامه آمادگی نظامی برنامه‌ریزی شده که مهمترین آنها رزمایش موسوم به «بریلستیک» (تصادیه) است. در رزمایش «بریلستیک» نیروی‌های دریایی، هوایی و نیروهای عملیات ویژه فرماندهی منطقه غرب و واحدهای نظامی جمهوی آذربایجان، قرقیزستان، تاجیکستان و ازبکستان شرکت دارند.

علاوه بر این، بر اساس اطلاعات وزارت دفاع، در چارچوب جشن یکصدمین سالگرد تولد ژنرال ساگادات نورماگامیتوف (اولین وزیر دفاع این کشور و قهرمان جنگ‌های مپهنی) مسابقات کشتی قهرمانی کشور قزاقستان برای اولین بار در بین پرسنل نظامی کشورهای مستقل مشترک المنافع برگزار می‌شود.

زمان دقیق برگزاری رزمایش‌ها و مسابقات ورزشی اعلام نشده است.

اکنونیک

افزایش ورشکستگی‌ها در ژاپن

یک آژانس تحقیقاتی اعلام کرد تعداد ورشکستگی‌های شرکت‌ها در ژاپن در سال ۲۰۲۳ افزایش یافت و برای اولین بار در چهار سال گذشته به ۸ هزار رسید. رشد قیمت مواد اولیه و افزایش دستمزد از جمله مقصران اصلی این شکست‌ها قلمداد می‌شوند.

به گزارش کیودو نیوز، افزایش هزینه‌های نیروی کار به دلیل کمبود نیروی کار به ویژه در صنعت ساخت‌وساز و افزایش قیمت مواد خام و انرژی ضربه زیادی به شرکت‌هایی وارد کرد که برخی از آنها هنوز با بازپرداخت وام‌های ارائه‌شده تحت برنامه دولت برای کمک به بیماری کرونا دست و پنجه نرم می‌کنند.

به گفته شرکت تحقیقاتی توکیو شوکو، شکست‌های تجاری با بدهی حداقل ۱۰ میلیون ین (۶۸ میلیون دلار) نسبت به سال قبل ۳۵٫۲ درصد افزایش یافت و برای دومین سال با افزایش سالانه متوالی به ۸۶۹۰ رسید.

بنا به این گزارش، هر ۱۰ صنعت تحت پوشش این نظرسنجی شاهد افزایش ورشکستگی بوده‌اند و بخش خدمات با ۲۹۶۰ مورد، ۴۱٫۷ درصد افزایش داشته و رکورددار بوده است. صنعت ساخت‌وساز ژاپن نیز با ۴۱۸ درصد افزایش ورشکستگی با ۱۶۹۲ مورد در رتبه دوم قرار گرفت. کل بدهی‌های باقی مانده در شرکت‌های ورشکسته ۳۰۱ درصد افزایش یافت و به ۲٫۴ هزار میلیارد یمن رسید که در راس آنها شرکت تولیدکننده نمایشگرهای پاناسونیک قراردارد که شهریوماره با بدهی ۵۸۳۶ میلیارد ینی درخواست انحلال داد.

استراتژیک

گفت‌وگوی کشورهای اقیانوس آرام و چین

نیروی دریایی چین اعلام کرد: کشورهای اقیانوس آرام در چین برای گفت‌وگو درباره مسائل دریایی گرد هم می‌آیند.

به گزارش روتترز، مقامات نیروی دریایی چین گفتند: کشورهای همسایه اقیانوس آرام مانند ژاپن، روسیه و آمریکا از روز سه‌شنبه در شهر تیانجینگ در شرق چین گرد هم می‌آیند تا درباره به‌روزرسانی قوانین مربوط به برخورد‌های غیرمنظره و موضوعات دیگر، گفتگو کنند.

مذاکرات سه روزه میان ۷۰ نماینده از ۳۰ کشور در میانه تشدید تنش در دریای چین جنوبی، به ویژه برخورد‌های دریایی بین چین و فیلیپین انجام می‌شود. دو کشور که ادعای مالکیت در این آب‌راه استراتژیک را دارند، ماه‌ها یکدیگر را به رفتار تهاجمی متهم کرده‌اند. چین ادعای مالکیت همه دریای جنوبی چین را دارد که محل تبادل کالاهایی به ارزش بیش از ۳ تریلیون دلار در هر سال است، جایی که فیلیپین، برونئی، مالزی، تایلوان و ویتنام نیز ادعاهایی درباره آن دارند.

روز دوشنبه، مانیل گفت: فیلیپین جزایری را در دریای چین جنوبی که بخشی از قلمرو خود می‌داند توسعه خواهد داد تا آنها را برای نیروهای ارتش خود قابل سکونت کند. چین همچنین کشتی‌های نیروی دریایی آمریکا را به ورود غیرقانونی به آب‌های این کشور در دریای جنوبی چین متهم می‌کند، اگرچه نیروی دریایی آمریکا می‌گوید: عملیات این کشور در آب‌های آزاد مطابق با قوانین بین‌المللی است.

جلسه کارگروه این هفته زمینه را برای سمپوزیوم دوسالانه نیروی دریایی غرب اقیانوس آرام فراهم می‌کند که در شهر شرقی چینگانو در ماه اپریل (فروردین- اردیبهشت) برگزار می‌شود. این رویداد آخرین بار در نوامبر ۲۰۲۲ (آبان ۱۴۰۰) در ژاپن برگزار شد.

از سال ۲۰۰۲، چین و کشورهای آسیای جنوب شرقی سعی کردند چارچوبی را برای مذاکره در مورد کد رفتاری برای دریای چین جنوبی ایجاد کنند، اما پیشرفتی حاصل نشده است.

در سال ۲۰۱۶، دادگاه دالمی داوری در حکمی که توسط یکن رد شد، اعلام کرد که ادعاهای چین در دریای جنوبی چین مبنای قانونی ندارد. اما نگرانی اعضای سمپوزیوم دریایی اقیانوس آرام فراتر از دریای چین جنوبی است. در حاشیه سمپوزیوم ۲۰۲۲، ژاپن، کره جنوبی و آمریکا برای گفتگو در مورد چالش‌های امنیتی سه جانبه در منطقه اقیانوس هند و اقیانوس آرام، از جمله چالش‌های کره شمالی، گفت‌وگو کردند.

چین می‌گوید بیش از ۹۰ درصد از حاکمیت دریای جنوبی چین، متعلق به یکن است. یک دادگاه بین‌المللی در سال ۲۰۱۶ ادعای چین را بی‌اعتبار دانست اما یکن این حکم را به رسمیت نمی‌شناسد. چین در سال‌های اخیر جزایر مصنوعی در آب‌های مورد مناقشه ساخته و در بعضی از آن‌ها فرودگاه ایجاد کرده است. فیلیپین، تایلوان، مالزی، ویتنام و برونئی همگی ادعای حاکمیت بر بخش‌هایی از این دریا را دارند.

پولیتیک

ارتقای رتبه پسر رئیس جمهوری سابق چین

«هوهایفنگ» پسر هو جین تائو رئیس‌جمهوری سابق چین، توسط کابینه این کشور به عنوان معاون وزیر امور مدنی منصوب شد.

به گزارش استریت تایمز سنگاپور، هوهایفنگ ۵۱ ساله، قبل از انتصاب در دولت مرکزی در پکن، به مدت پنج سال به عنوان رئیس حزب کمونیست شهر لیشوی در استان زچیانگ خدمت کرده است.

هو متولد نوامبر ۱۹۷۲ و یکی از جوان‌ترین معاونان وزیر امور مدنی محسوب می‌شود.

هوهایفنگ در دوران تصدی خود به عنوان رئیس حزب کمونیست شهر لیشوی، از شی جین پینگ رئیس جمهور چین برای توسعه سبز شهر تقدیرنامه دریافت کرده بود.

وی پس از برگزاری کنگره بزرگ حزب کمونیست در سال ۲۰۱۲ وارد حوزه سیاست چین شد.

او در این سال به عنوان معاون رئیس حزب جیاکسینگ، یکی دیگر از شهرهای استان زچیانگ انتخاب شد.

اولین حضور وی با کناره‌گیری پدرش از سمت دبیرکلی حزب کمونیست حاکم چین همزمان بود. در آن زمان شی جین پینگ سکان هدایت حزب را بر عهده گرفت.

پدرش هو جین تائو ۸۱ ساله، در سال ۲۰۰۲ به عنوان رئیس حزب کمونیست چین انتخاب و در سال ۲۰۰۳ رئیس جمهو این کشور شد.

هو جین تائو در سال ۱۹۹۲ و در سن ۴۹ سالگی برای پیوستن به کمیته دائمی دفتر سیاسی هفت نفره حزب، بالاترین سطح قدرت سیاسی این کشور شرق آسیا انتخاب شد.

وی که یکن فارغ التحصیل رشته علوم کامپیوتر از دانشگاه شمالی جیاتونگ است، مدرک کارشناسی ارشد اجرایی مدیریت بازرگانی خود را از دانشگاه سینگ هوا دریافت کرده است. او به مصرف کربن‌دانه حمله همواره هو جین تائو مدتی هم رئیس شرکت ناک تک، تولید کننده اسکوترهای بازرسی امنیتی متعلق به دانشگاه سینگ هوا بود.



ضدحملات اوکراین واشنگتن خورده است، این باعث دل‌سردی و اشنگتن شده است که از کی‌یف خواسته بود تاکتیک‌های متفاوتی را به کار ببندد. روس‌ها به خوبی سنگربندی کرده‌اند و اوکراینی‌ها سربازان زیادی را از